



S.R.L. „DELTA FORȚA SECURITATE”
Adresa: mun. Chișinău, or.Durlești, str.G.Asachi 17 c/f: 1004600034314, MD-2003
IBAN: MD83CM000225104980141268 Banca: BC Comerbank SA suc. Nr.3,
mun. Chișinău ,str. Pușkin, 22,MD -2012
CMTBMD2X511, TVA 0508692

Anexa nr.23

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul procedurii de
achiziții

[ocds-b3wdp1-MD-1656500697874](#)

Data:

04,07,2022

Obiectul de achiziției:

Articole pentru baie și bucătărie

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	44411000-4	ROBINET APA CU SFERA SI MANETA GIACOMINI R250 1/2" FI-FI	buc	10,00	168,8	202,56	1 688,00	2 025,60			
2	44411000-4	ROBINET APA CU SFERA SI MANETA GIACOMINI R910-TOP 3/4" FI-FI	buc	15,00	309,6	371,52	4 644,00	5 572,80			
3	44411000-4	ROBINET TRECERE BIANCHI CU SFERA SI FLUTURE 1" FE-FI	buc	15,00	292	350,40	4 380,00	5 256,00			
4	44411000-4	Robinet bila apa FF 11 /4" Herz	buc	15,00	338	405,60	5 070,00	6 084,00			
5	44411000-4	Robinet bila dn 1 1/2" FI - FI fluture M PN25	buc	15,00	703	843,60	10 545,00	12 654,00			
6	44411000-4	ROBINET TRECERE BIANCHI CU SFERA 2 1/2" FI-FI	buc	15	3 188,00	3 825,60	47 820,00	57 384,00			
7	44411000-4	ROBINET CU SFERA SI OLANDEZ 1/2" FE-FI	buc	15,00	170,4	204,48	2 556,00	3 067,20			
8	44411000-4	Robinet bila cu olandez FERRO 3/4 MF KSS2	buc	15,00	255,6	306,72	3 834,00	4 600,80			
9	44411000-4	ROBINET BIANCHI CU SFERA SI RACORD OLANDEZ 1" FE-FI	buc	15,00	694,8	833,76	10 422,00	12 506,40			
10	44411000-4	Robinet bila cu olandez 1 1/4"FI/FE PN30 IDEAL ITAP	buc	15,00	487,2	584,64	7 308,00	8 769,60			
11	44411000-4	Robinet bila cu olandez 1 1/2"FI/FE mainer lung PN30 IDEAL ITAP	buc	15,00	697,2	836,64	10 458,00	12 549,60			

40	44411000-4	Lavoar Cersanit President 55x45,5 P55-1G K08-007	buc	20,00	990	1 188,00	19 800,00	23 760,00		
41	44411000-4	Lavoar pe blat ROCA The Gap 600x370 A3270Y2000	buc	20,00	2472	2 966,40	49 440,00	59 328,00		
42	44411000-4	Furtun pentru gradina NEO Optima. 1 / 2 " x 20 m	buc	5,00	450	540,00	2 250,00	2 700,00		
43	44411000-4	Set hidroflox + set accesorii Heliflex 80101X25 12 mm x 25 m	buc	5,00	644,4	773,28	3 222,00	3 866,40		
44	44411000-4	Set conexiune Karcher 2.645-122.0	buc	10,00	265,2	318,24	2 652,00	3 182,40		
45	44411000-4	Ștut furtun cu accesorii pentru robinet Flo 89204 3/4" - 1/2" plastic	buc	5,00	67,2	80,64	336,00	403,20		
46	44411000-4	Pistol multifuncțional pentru stropit Flo 89211	buc	5,00	115,2	138,24	576,00	691,20		
TOTAL							398 813,00	478 575,60		

Semnat:
Numele, Prenumele:
În calitate de:
Ofertantul:
Adresa:

MSign
Cernobrovciuc Vasile
Director
DELTA FORȚA SECURITATE S.R.L.
Republica Moldova, mun. Chișinău, Durlești, str. Asachi Gh., 17